
ZARZĄDZENIE NR 104/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 lipca 2017 r.  

 
w sprawie powołania zespołu do kontroli prawidłowości i zgodnego z umową wykonania zadania 

przez inwestora w tym wydatkowania przyznanej dotacji celowej na wymianę źródła ciepła  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XXXII/378/2017 Rady 

Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania 

niskiej emisji na terenie Miasta Mława zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję Zespół do przeprowadzania kontroli prawidłowości i zgodnego z umową 

wykonania zadania przez inwestora w tym wydatkowania przyznanej dotacji celowej  

na wymianę źródła ciepła w składzie j.n.: 

 

1. Urszula Aptowicz – Przewodniczący Zespołu 

2. Edward Judziak - członek 

3. Grzegorz Malon - członek 

4. Marcin Zakrzewski - członek  

5. Łukasz Szykowski - członek 

6. Krzysztof Kupiński - członek 

7. Piotr Aleksander Miałki - członek 

8. Andrzej Kozłowski – członek. 

 
§ 2 

 

1. Zespół przeprowadza kontrolę prawidłowości i zgodnego z umową zawartą z Miastem 

Mława wykonania zadania przez inwestora w tym wydatkowania przyznanej dotacji 

celowej na wymianę źródła ciepła zgodnie z Załącznikiem do Uchwały  

Nr XXXII/378/2017 Rady Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2017 r. Zasady udzielania 

dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta Mława. 

2. Zespół pracuje każdorazowo w składzie co najmniej 3 osobowym. 

3. Zespół przeprowadza oględziny i kontrolę w miejscu realizacji zadania przez 

inwestora w zakresie: 

1) istniejącego źródła ciepła na nieruchomości inwestora,  

2) wykonania przez inwestora prac związanych z modernizacją źródła ciepła  

oraz demontażu starego źródła ciepła, 

3) wykonania przez inwestora przyłącza gazowego, 

4) zgodności stanu faktycznego wykonanego zadania z dokumentami przedłożonymi 

wraz z wnioskiem o rozliczenie dotacji w terminie do 5 lat, licząc od końcowej daty 

realizacji zadania, zgodnie z zawartą umową z Miastem Mława, 

5) na każdym etapie realizacji umowy zawartej z Miastem Mława celem 

potwierdzenia wykonania zadania i rozliczenia dotacji. 

4. Z dokonanej kontroli i oględzin Zespół sporządza protokół. 



5. Potwierdzenie prawidłowego i zgodnego z umową wykonania zadania oraz złożonych 

wniosków o wypłatę dotacji celowej na wymianę źródła ciepła, celem rozliczenia  

i wydatkowania przyznanej dotacji, zespół przedkłada Burmistrzowi Miasta Mława 

do akceptacji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad pracą zespołu powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


